
2020 年 12 月 22 日 

関 係 各 位 

 

京都エレックス株式会社 

代表取締役社⾧ 

片山 聡彦 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当社の従業員が新型コロナウイルスに感染したことが判明しましたので、下記の

通りお知らせします。 

 

記 

 

・当社の従業員 2 名が PCR 検査の結果、新型コロナウイルスの陽性であることを確認しま

した。 

・濃厚接触者は 11 名です。濃厚接触者に関しては PCR 検査の結果、全員が陰性であるこ

とを確認しました。 

・保健所の指導の元、当社館内の消毒を速やかに実施いたしました。 

 

 

この度は、ご心配をおかけすることになり、心よりお詫び申し上げます。 

当社は、今後も地域住民の皆さま、お客さま、お取引先さま、および全従業員の健康と安

全を最優先に考え、政府の方針や行動計画に基づき、引き続き感染予防・感染拡大抑制に取

り組んでまいります。 

 

ご不明な点がありましたら、弊社営業部（Tel.075-326-2883）までご連絡をお願いいたし

ます。 

 

以上 


